



Heis Holding ApS

Graven 16, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38048678

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2022

Søren Christian Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heis Holding ApS

Graven 16, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38048678

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Søren Christian Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22.847 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.044)	(4.964)
Bruttoresultat		(7.044)	(4.964)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.242.746	11.141.205
Andre finansielle indtægter	1	794.083	221.425
Andre finansielle omkostninger		(11.585)	(5.606)
Resultat før skat		23.018.200	11.352.060
Skat af årets resultat	2	(170.777)	(46.600)
Årets resultat		22.847.423	11.305.460
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		22.847.423	11.005.460
Resultatdisponering		22.847.423	11.305.460

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.312.004	76.314.871
Finansielle aktiver	3	94.312.004	76.314.871
Anlægsaktiver		94.312.004	76.314.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.501.834	17.375.546
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	50.446
Tilgodehavender		22.501.834	17.425.992
Likvide beholdninger		22.888	29.625
Omsætningsaktiver		22.524.722	17.455.617
Aktiver		116.836.726	93.770.488

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.804.544	50.807.411
Overført overskud eller underskud		47.156.217	42.161.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		116.160.761	93.468.451
Skyldig skat		0	62.640
Langfristede gældsforpligtelser		0	62.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		464.299	224.475
Skyldig skat		54.640	9.783
Skyldige sambeskatningsbidrag		143.737	0
Anden gæld		8.289	139
Kortfristede gældsforpligtelser		675.965	239.397
Gældsforpligtelser		675.965	302.037
Passiver		116.836.726	93.770.488

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	50.807.411	42.161.040	300.000	93.468.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	144.887	0	0	144.887
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.390.500)	4.390.500	0	0
Årets resultat	0	22.242.746	604.677	0	22.847.423
Egenkapital ultimo	200.000	68.804.544	47.156.217	0	116.160.761

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	794.083	221.425
	794.083	221.425

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	170.777	46.600
	170.777	46.600

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.507.460
Kostpris ultimo	25.507.460
Opskrivninger primo	50.807.411
Egenkapitalreguleringer	144.887
Andel af årets resultat	22.242.746
Udbytte	(4.390.500)
Opskrivninger ultimo	68.804.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.312.004

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Heis Invest ApS	Aarhus	ApS	87,81%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
